Paludi - Rossano

Da Lun a Sab

Periodo non Scolastico

7:05
7:10
7:15
7:20
7:30
7:33
7:35
7:40

25

AUTOLINEE

Fermate

PALUDI P.zza della Vittoria
BV. VALIMONTI
C.DA VALIMONTI
C.DAITI
C.DA AMICA
ROSSANO Escriva
ROSSANO FS
ROSSANO Torre Pisani

Rossano - Paludi

Da Lun a Sab

Periodo non Scolastico

14:50
14:40
14:35
14:33
14:28
14:25
14:23
14:20

Prendere visione del Protocollo Sicurezza e delle Condizioni di trasporto su

www.iasautolinee.com

Per info e segnalazioni tel. 0983-565635 /e-mail ias@iasautolinee.it




